[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024 № 1-4/1423
	Об утверждении Порядка передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности

социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом городского округа Домодедово Московской области,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.
3.Решение Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 06.04.2020 № 1-4/1039 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                               М.А. Ежокин
2